ओ३म्
सुरक्षितो विद्यमानोऽयम्
साप्ताहिक

# आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 75, अंक : 10 एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 20 मई, 2018

विक्रमी सम्वत् 2075, सृष्टि सम्वत् 1960853119

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-75, अंक : 10, 17-20 मई 2018 तदनुसार 7 ज्येष्ठ सम्वत् 2075 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

## जो तुम्हारे भले के लिए देता है, वह अपना घर बनाता है

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

प्र स क्षयं तिरते वि महीरिषो यो वो वराय दाशति।

प्र प्रजाभिर्जायते धर्मणस्पर्यरिष्ठः सर्व एधते॥

-ऋ. ८।२७।१६